
REGIONE PIEMONTE BU8 25/02/2016 
 

Codice A1509A 
D.D. 29 gennaio 2016, n. 40 
D.G.R. n. 10-3319 del 30.01.2012 - A.S.L. TO 5 di Chieri, Carmagnola, Moncalieri e Nichelino 
- (Deliberazione n. 272 del 09/07/2014 - Distretto di Chieri - secondo elenco beneficiari) 
Liquidazione Euro 50.000,00 quale contributo "Bonus Bebe'" per l'anno 2013, tramite 
liquidazione per cassa direttamente agli aventi diritto - D.D. n. 1101 del 23.12.2013 (Impegno 
n. 263/2014 - Capitolo 179580/2013). 
 
La legge regionale n. 1 del 8 gennaio 2004 recante “Norme per la realizzazione del sistema 
sanitario regionale integrato di interventi e servizi sociali e riordino della legislazione di 
riferimento”, all’art. 41, prevede che la Regione riconosce e sostiene la famiglia quale soggetto 
fondamentale per la formazione e la cura delle persone e quale ambito di riferimento unitario per 
ogni intervento riguardante la salute,  l'educazione,  lo sviluppo culturale e la sicurezza sociale di 
ciascuno dei suoi componenti. 
 
Con deliberazione n. 10-3319 del 30.01.2012 la Giunta regionale, nell’ambito delle politiche di 
sostegno alla natalità e alle famiglie, ha stabilito di rinnovare l’erogazione tramite “voucher” di un 
contributo pari a Euro 250,00, per l’acquisto di prodotti indispensabili per la prima infanzia, a tutte 
le famiglie piemontesi con figli nati nell’arco temporale 1 gennaio 2012 – 31 dicembre 2012 che 
dichiareranno un reddito ISEE del nucleo familiare, determinato in base alle disposizioni di cui al 
D.Lgs. 109 del 31.03.1998 e s.m.i., non superiore ad €  38.000,00.  
 
Con detto provvedimento si rimandava, per quanto attiene alla predisposizione degli atti 
amministrativi per la definizione delle procedure organizzative e gestionali relative all’erogazione 
del “voucher”, ad apposito atto amministrativo da adottarsi da parte dell’Assessorato alla Tutela 
della Salute e Sanità, Politiche Sociali e Politiche per la Famiglia. 
 
La Giunta Regionale con atto deliberativo n. 44-5166 del 28/12/2012 ha modificato la precedente 
DGR n. 10-3319 del 30/01/2012, prevedendo, per l’erogazione del Bonus bebè per l’anno 2012, la 
modalità della liquidazione per cassa direttamente agli aventi diritto, anziché la distribuzione di 
“voucher”, come originariamente previsto. 
 
Con successiva Determinazione n. 998 del 28/12/2012 è stata variata parzialmente la D.D. n. 110 
del 20.02.2012, nella parte in cui si prevedeva la distribuzione del “voucher” come modalità di 
erogazione del Bonus bebè 2012, prevedendo, invece, la liquidazione per cassa direttamente agli 
aventi diritto. 
 
Con Determinazione Dirigenziale n. 1101 del 23/12/2013, è stata impegnata per l’erogazione dei 
bonus bebè agli aventi diritto anno 2013 la somma di: 
 
- €.  1.199.360,00  -  cap. 179580/2013  -  impegno n. 3936/2013  
- €.  2.600.640,00  -  cap. 179580/2013  -  impegno 263/2014 
 
Vista la Determinazione Dirigenziale n. 140 del 04/03/2015  con la quale la Direzione Coesione 
Sociale ha assunto la competenza su tutti gli adempimenti necessari al sollecito e completo 
svolgimento delle attività finalizzate ad una celere erogazione del Bonus bebè anno 2013 agli aventi 
diritto. 
 



Preso atto che, con Deliberazione n. 272 del 09/07/2014, trasmessa a questa Amministrazione, il 
Direttore Generale  dell’ASL TO 5 di Chieri, Carmagnola, Moncalieri e Nichelino ,  ha approvato il 
2° elenco dei nominativi del Distretto di Chieri aventi diritto al  Bonus bebè anno 2013, per un 
totale pari ad  € 50.000,00. 
 
Considerato che successivamente all’invio degli elenchi da parte dell’Azienda Sanitaria Locale 
TO5, sono pervenute a questi uffici richieste di cambio indirizzo da parte degli aventi diritto, si è 
provveduto a modificare tali dati negli elenchi trasmessi originariamente. 
 
Alla luce di quanto sopra esposto, si rende necessario procedere alla liquidazione per cassa del 
contributo pari a € 250,00 spettante a ciascuno degli aventi diritto al  Bonus bebè anno 2013, di cui 
all’Allegato A, parte integrante della presente determinazione dirigenziale, attingendo dal succitato 
impegno n. 263/2014, assunto sul cap. 179580/2013. 
 
Tutto ciò premesso, 
 
attestata la regolarità amministrativa del presente atto, 
 

LA  DIRIGENTE 
 
Visto il D. Lgs. n. 165 del 30.03.2001; 
 
Visto la L.R. n. 23 del 28.07.2008; 
 
Vista la L.R. n. 1 del 8.01.2004 e s.m.i.; 
 
Vista la D.G.R. n. 10-3319 del 30.01.2012; 
 
Vista la D.G.R. n. 44-5166 del 28.12.2012; 
 
Vista la D.D. n. 1101 del 23.12.2013; 
 
Vista la D.D. n. 140 del 04/03/2015; 
 
Vista la Deliberazione n. 272 del 09/07/2014 del Direttore Generale dell’ASL TO 5 di Chieri, 
Carmagnola, Moncalieri e Nichelino; 
 
Vista la L.R. 14 maggio 2015, n. 9 “Legge Finanziaria per l’anno 2015”; 
 
Vista la  L.R. 15 maggio 2015, n. 10 “Bilancio di previsione per l’anno finanziario 2015 e bilancio 
pluriennale per gli anni finanziari 2015-2017”; 
 
Vista la D.G.R. n. 28-1447 del 18 maggio 2015 - L.R. 15 maggio 2015, n. 10 “Bilancio di 
previsione per l’anno finanziario 2015 e bilancio pluriennale per gli anni finanziari 2015-2017” 
Ripartizione delle Unità revisionali di base in capitoli, ai fini della gestione; 
 
Vista la D.G.R. n. 1-1450 del 25 maggio 2015 - L.R. 15 maggio 2015, n. 10 “Bilancio di previsione 
per l’anno finanziario 2015 e bilancio pluriennale per gli anni finanziari 2015-2017” “Parziale 
assegnazione delle risorse finanziarie sul bilancio di previsione 2015 e bilancio pluriennale 2015-
2017 e s.m.i.”; 



 
Vista la nota del Direttore Regionale Coesione Sociale prot. n. 39932/A15000 del 15/10/2015, con 
la quale è stata attribuita al  Dirigente  Responsabile del Settore A1509A la delega a gestire le 
risorse finanziare disponibili sui capitoli relativi alle materie di competenza del Settore; 
 
 

DETERMINA 
 
-   di liquidare il contributo pari a € 250,00 spettante a ciascuno degli aventi diritto al Bonus Bebè 
anno 2013, individuati come da elenco approvato dal Direttore Generale dell’ ASL TO 5 di Chieri, 
Carmagnola, Moncalieri e Nichelino –  (2° elenco beneficiari Distretto di Chieri)  con propria 
Deliberazione n. 272 del 09/07/2014, di cui all’allegato A, per una spesa complessiva, pari ad €. 
50.000,00, attingendo dall’impegno n. 263/2014 assunto sul cap. 179580 del bilancio 2014 con 
Determinazione n. 1101 del 23/12/2013; 
 
-  di approvare: 
 
- l’Allegato A, elenco nominativi degli aventi diritto al Bonus bebè anno 2013, parte integrante e 
sostanziale del presente provvedimento; 
- l’Allegato B,  contenente i soli dati indispensabili all’individuazione dei beneficiari ai fini della 
pubblicazione della presente determinazione sul Bollettino Ufficiale della Regione Piemonte   
 
Ai fini dell’art. 26 del D.Lgs. 33/2013, non si pubblica il presente atto nella sezione 
"Amministrazione Trasparente", in quanto i contributi concessi a ciascun beneficiario, di cui 
all’Allegato A del presente provvedimento,  sono di importo complessivo inferiore a mille euro. 
 
Avverso la presente Determinazione è ammesso ricorso al TAR entro 60 giorni, ovvero ricorso 
straordinario al Capo dello Stato entro 120 giorni dalla notificazione o dall’intervenuta piena 
conoscenza del suddetto atto, ovvero l’azione innanzi al Giudice Ordinario, per tutelare un diritto 
soggettivo, entro il termine di prescrizione previsto dal Codice Civile. 
 
La presente determinazione sarà pubblicata sul Bollettino Ufficiale della Regione Piemonte ai sensi 
dell’art. 61 dello Statuto e dell’art. 5 della L.R. n. 22./2010. 
 

 
La Dirigente di Settore 

Dr.ssa  Antonella Caprioglio 
 
 
 
Visto di controllo 
Il Direttore Regionale 
Dr. Gianfranco Bordone 

Allegato B 
 



NR. 
PROGR.

COGNOME GENITORE NOME GENITORE COMUNE DI RESIDENZA PROV. COGNOME NOME NUOVO NATO

1 DE ROSA DENISE CHIERI TO GALLO ANNAMARIA

2 BACCAN LAURA POIRINO TO MAROCCO STEFANO

3 IONCU RAISA CHIERI TO IONCU LAURA

4 EL BOUKRI EL ARBI BUTTIGLIERA D'ASTI TO EL BOURKI MOUAD

5 NICOARA MIHAELA SIMONA CHIERI TO DUMA MAIA REBECA

6  MERBAH ABDELLAH SANTENA TO MERBAH SAFAA

7 SACCO ROSAMARIA BUTTIGLIERA D'ASTI TO BERNECOLE GAIA

8 VLAD ALINA BIANCA CHIERI TO SOCIU MAYA VITTORIA

9 LAPICO ALESSANDRA CHIERI TO SERRAVESI DANIEL

10 JOVANOVSKA SANJICA CHIERI TO JOVANOVSKA ELENA

11 BALDASSARRE ROBERTO POIRINO TO BALDASSARRE FRANCESCO GUIDO

12 TREVAINI GIORGIA CHIERI TO TOMASELLO LORENZO

13 CAMINALE SARA CHIERI TO TRAVERSONE GIACOMO

14 ACURMULOAE ADRIAN COSTICA ANDEZENO TO ACURMULOAE SOFIA MARIA

15 GALLO SILVIA POIRINO TO BERGANTIN ANNA

16 GIARROCCO MONICA ANDEZENO TO CONTRAN LUDOVICO

17 BUSTO ROBERTO CHIERI TO BUSTO NOEMI

18 NERI CARLOTTA CHIERI TO GIROLA GAIA

19 DI NUNNO ALESSIO CHIERI TO DI NUNNO SIMONE

20 DI NUNNO ALESSIO CHIERI TO DI NUNNO MIRKO

21 CUCIUREAN ION PETRUT ANDEZENO TO CUCIUREAN GIORGIA MADALINA

22 PROSIO VALENTINA SANTENA TO LA IACONA CHRISTIAN

23 FERRERO OMAR MONTALDO T.SE TO FERRERO MIA

24 CORNEA CORNEL CHIERI TO CORNEA AMALIA

25 DAHANI CATERINA POIRINO TO PALMA JOSHUA

26 PIRAS GRAZIELLA CHIERI TO SABA MARIUCCIA ALEXIA

27 SOLOMON NICOLETA SANTENA TO SOLOMON SOFIA

28 MABROUK WAFA CHIERI TO KJAKJOU YASMINE

29 CIOBANU VALERICA VERONICA POIRINO TO CIOBANU EDOARDO

30 RODINO' ROSARIO CHIERI TO RODINO' PAOLO

31 MANZIN MATTEO ANDEZENO TO MANZIN LORENZO

32 GIANGRECO DOMENICO POIRINO TO GIANGRECO GIULIA

33 TREGNAGO SARA CHIERI TO PINTON GIOSUE'

34 DI GAETA GIADA RIVA PRESSO CHIERI TO RAVIOLO MANUELE

35 POLLASTRI STEFANIA CHIERI TO VIRANO ANDREA

36 DE MAIO VERONICA SANTENA TO CAVAGLIA' ASIA

37 TITOTTO ALESSANDRA CHIERI TO NOSELLA SARA

38 TITOTTO ALESSANDRA CHIERI TO NOSELLA MIRIAM

39 IMBURGIA FRANCESCA CHIERI TO BALASCIA SEBASTIANO

40 DE GRANDIS EMANUELA CHIERI TO PROCLE REBECCA

41 HAIZOUN RACHID SANTENA TO HAIZOUN ANAS

42 CALZAVARA STEFANIA CHIERI TO SACCOTELLI MATTEO

43 CARENA COSTANZA CAMBIANO TO CLARETTO DANILO

44 ARENA FEDERICA CHIERI TO MIGLIO MATTEO

45 CUCOS ELENA PORDENONE res.dal 27/03/14 PN ONCEANU REBECCA

46 MARZUILLO VALENTINA CHIERI TO CRAVERO DAVIDE 

47 DANCA STEFAN BUTTIGLIERA D'ASTI TO DANCA MATTEO

48 PIOVANO SOFIA ARIGNANO TO TERRANA GIOELE NOAH

49 PETRONE DEBORA CHIERI TO ARUTA CHIARA

50 CALABRO' SABRINA POIRINO TO POVERO GABRIELE

51 CALABRO' SABRINA POIRINO TO POVERO DAVIDE

52 COJOCARU NATALIA CHIERI TO COJOCARU SCARLETT ALEXANDRA

53 BRUNO MANUELA MONTALDO T.SE TO CARDINALE MELISSA

54 PAGLIUCHI VERONICA CHIERI TO CATTOZZO BENEDETTA

55 MOLINA CHIARA CHIERI TO STOCCO BEATRICE

56 PERGOLA JENNIFER CHIERI TO RINALDI NICOLE

ALLEGATO B

BONUS BEBE' ANNO 2013

ASL TO5 -  DGR n. 272 del  09-07-2014 -  DISTRETTO  DI CHIERI - SECONDO ELENCO

Pagina 1 di 4



NR. 
PROGR.

COGNOME GENITORE NOME GENITORE COMUNE DI RESIDENZA PROV. COGNOME NOME NUOVO NATO

ALLEGATO B

BONUS BEBE' ANNO 2013

ASL TO5 -  DGR n. 272 del  09-07-2014 -  DISTRETTO  DI CHIERI - SECONDO ELENCO

57 LOCOCO ELENA POIRINO TO SCHIMICCI ASIA

58 DI LEO PIERA CHIERI TO CHIRULLO ANDREA

59 BRACJA ALTIN CHIERI TO BRACJA ALGER

60 CASTELMEZZANO TERESA CHIERI TO GAETANO MATTEO ROCCO

61 MASTRULLO MAVI' NICOL CHIERI TO MARZOLA GIOIA

62 DOROBANTU BITA MORIONDO T.SE TO ABRATE SARA

63 COSA BURCA CRISTINA CHIERI TO SABAU STEFAN EMANUEL

64 STOCCO FABIO BUTTIGLIERA D'ASTI TO STOCCO DAVIDE

65 COJAN REGINA CHIERI TO FICHITIU NICHOLAS SIMON

66 ISTOC IRINA CHIERI TO BENCHEA DARIO

67 ACOSTA YAIMA CHIERI TO MARINIELLO AMANDA

68 ZAGORODNIUC CRISTINA CHIERI TO CIOAZA EDUARD

69 LAURETTA CINZIA SANTENA TO DODAJ MATTIAS

70 MUSTAFAJ NAIME SANTENA TO MUSTAFAJ ELEONORA

71 DUMEA LIDIA MOMBELLO T.SE TO DUMEA LUCIA FRANCESCA

72 IMUTYAN ISOKEN BUTTIGLIERA D'ASTI TO OJO ERHUNMWUNSEE GODOFMIRACLE

73 RAINO' ANDREA CHIERI TO RAINO' THOMAS

74 GATTI PATRIZIA BALDISSERO TOR.SE TO FASANO DIANA

75 SALZA MARLENE CHIERI TO FERRARA GIADA

76 BODNARESCU ELENA ANDEZENO TO BODNARESCU NOA

77 MUSSO SONIA CERRETO D'ASTI TO YMERI ALESSIA

78 PAVONI BARBARA CHIERI TO NOVIA NOEMI

79 FACCIO PAOLA CHIERI TO GOLZIO ALICE

80 GRUITA ADINA VALENTINA CHIERI TO GRUITA NICOLE

81 BONINI FEDERICA CHIERI TO CALABRO' GINEVRA KRISTAL

82 CAMPIDOGLIO ELEONORA CHIERI TO GEMETTO VITTORIA

83 GIUSTETTI ELISA CAMBIANO TO RUSSO STEFANO

84 RUSSO MELISSA PINO TORINESE TO LA BELLA MATTIA

85 CESARE MARIATERESA POIRINO TO CARRARO GIOELE

86 BERRINO VALENTINA RIVA PRESSO CHIERI TO BENEDICENTI DAVIDE

87 DI GRAZIA DOMENICO SANTENA TO DI GRAZIA CHIARA

88 COJOCARIU ANA CLAUDIA SANTENA TO COJOCARIU DIMITRIE CRISTIAN

89 FRANCO LUCIA POIRINO TO DE VIVO SOFIA

90 SABAU PAULINA CHIERI TO SABAU MARTINA

91 MAKAJ LENE SANTENA TO MAKAY MANUEL

92 ANTOLINI FABRIZIO SANTENA TO ANTOLINI DAVID OSASUMWEN

93 PIZZIGATI YVONNE CHIERI TO SALMI DAMON THIAGO 

94 BARBATO DANIELA SANTENA TO CURIALE ILARIA

95 MAZZON MONICA PAOLA CHIERI TO GRECO ALISIA FRANCESCA

96 GIALLONARDO PAOLA PAVAROLO TO DI MONTE MATTEO ANTONIO

97 CUDIA ALESSIA CHIERI TO GENTILE GIORGIA

98 SANTINON CARLA CAMBIANO TO CORONGIU DAVIDE

99 EL MRAKI AMAL CAMBIANO TO BALESTRACCI LARA

100 GARDE GALINDO NEKANE MONCUCCO T.SE TO CERRUTI YURI

101 AMARIEI RUT PESSIONE TO STURZU NOEMI

102 DAMIAN ADRIAN CHIERI TO DAMIAN FRANCESCA IONELA

103 TORREGROSSA GIULIA MONTALDO T.SE TO SILVETTI SIMONE

104 FRANCONIERE FRANCESCA CASTELNUOVO DON BOSCO TO BUENANO ORMENO YORMAN

105 DE MASI FRANCO CHIERI TO DE MASI GRETA

106 MACHEEV EVGHENIA CHIERI TO MACHEEV ALEXANDRA

107 NEGREI MARIANA CHIERI TO VOLOSENCO BEATRICE

108 ALMIENTO SARA POIRINO TO BARRANCA CRISTIAN

109 TRIPALDI CINZIA CHIERI TO DEMURO RICCARDO

110 SARUC LUDMILA CHIERI TO SARUC DAVID

111 MANOLI LUMINITA ILENUTA CHIERI TO MANOLI CRISTIAN LUCIAN 

112 GIANGUALANO MARCELLO BUTTIGLIERA D'ASTI TO GIANGUALANO VIOLANTE GIULIA

Pagina 2 di 4



NR. 
PROGR.

COGNOME GENITORE NOME GENITORE COMUNE DI RESIDENZA PROV. COGNOME NOME NUOVO NATO

ALLEGATO B

BONUS BEBE' ANNO 2013

ASL TO5 -  DGR n. 272 del  09-07-2014 -  DISTRETTO  DI CHIERI - SECONDO ELENCO

113 NICOTRA FABIOLA CHIERI TO NICOTRA JOEL GABRIELE

114 ZUCCA ANDREA CHIERI TO ZUCCA FRANCESCO

115 STIRBU CATALIN SORIN SANTENA TO STIRBU ARIANNA

116 STIRBU CATALIN SORIN SANTENA TO STIRBU MATTIA

117 MASCIANDARO GRAZIA PAVAROLO TO RASCHILLA' EDOARDO

118 CIACCIO EMANUELA SANTENA TO SCARDELLINO THOMAS

119 BOGGIO ERICA CHIERI TO ARRAIS MATTIA

120 SISMAN ALIONA CHIERI TO SISMAN EMILY

121 D'ALCALA' ANGELA CHIERI TO PECORARO GIULIA 

122 BILONE ALESSANDRO CHIERI TO BILONE MARIA DILETTA

123 MARANGI FEDERICA POIRINO TO RUGGIANO AURORA

124 ANCORA MARIA SANTENA TO CHIESA FEDERICO

125 COSMARI SILVIA CHIERI TO PETROV EMILY

126 COSMARI LUDMILA CHIERI TO COSMARI MIRIAM

127 CAPPUZZO SARAH POIRINO TO TIPO ANDREA

128 PICCABLOTTO FABRIZIA PINO TORINESE TO MOLINARI BEATRICE

129 AMARIEI TABITA CHIERI TO MATEI BETUEL

130 GIBALERIO SHEILA CHIERI TO GRIGOLON GRETA

131 GALLICO VALENTINA CHIERI TO BERTOLONE SAMUELE

132 VALITUTTO ANTONINO POIRINO TO VALITUTTO ALESSIO

133 EZ ZAYANI MALIKA PRALORMO TO DAHASI ISRAA

134 CRISCUOLO VALENTINA CHIERI TO YAHYAOUI JAMAL

135 PIRAS MARIA CRISTINA CHIERI TO CONCAS STEFANIA

136 PIRAS MARIA CRISTINA CHIERI TO CONCAS ELISA

137 GRASSI MITA MONCUCCO T.SE TO BERRUTI LEONARDO

138 MARINIELLO ROCCO MARENTINO TO MARINIELLO LORENZO

139 ZAPOROJANU ZINAIDA CHIERI TO GHINDA ELISEO 

140 ZOSIMO LIDIA CAMBIANO TO PERENZIN ALESSIA

141 SAIA CARMELO POIRINO TO SAIA MATILDA

142 MILICI MARTINA CHIERI TO GANCI LEONARDO 

143 PRICOP SIMONA PRALORMO TO PRICOP ANDREI LUISA

144 GALLO ANDREA CHIERI TO GALLO GRETA

145 PIRO ITALIA SANTENA TO MITRIONE PIETRO ANTONIO

146 BENCHEA VERONICA POIRINO TO CODORI LEONARDO

147 SMERIGLIO SARAH ANDEZENO TO ZUCCARELLO MATTEO

148 SMARANDA ELENA GABRIELA CHIERI TO CHIANALE FEDERICO

149 FLORES CONTRERAS DANINA LUZ CHIERI TO DOTTO DE' DAULI EMMA

150 KHALIL AMAL POIRINO TO ABISSO OMAR

151 FERRETTI MARCO CHIERI TO FERRETTI FRANCESCA

152 BURZIO EMANUELA POIRINO TO CASARTELLI DAVIDE

153 GROBBO TIZIANA SANTENA TO TRIPODI MATTIA

154 LUJAN AZURIN LIZETH STEFHANY CHIERI TO LUJAN AZURIN CHARLOTTE

155 POPOVICI MIHAELA BIANCA CHIERI TO POPOVIC DELIA ALEXANDRA

156 CANNEA SABRINA SANTENA TO MURABITO NOEMI

157 LALA MARSIDA POIRINO TO ALLUSHI ALEX

158 MASTROGIOVANNI MARZIA SANTENA TO QUIRICO ALICE

159 ZOIN MARTA POIRINO TO D'AGOSTINO SERENA

160 VIDALI NADIA RIVA PRESSO CHIERI TO TRESOLDI MARTINA

161 DEIDDA CARLOTTA POIRINO TO CALEGARI ROBERTO

162 ROLLINO SARA CHIERI TO LEFEBVRE FRANCOIS

163 MAROCCO GRAZIELLA CHIERI TO RULLO SOFIA

164 COSENTINO MICHELA CAMBIANO TO MARCHIORI EROS

165 CAVAFONDO NADIA SANTENA TO GARRONE FABIO

166 TEVERE FLORIANNA CHIERI TO PERILLO SOPHIA MICHELLE

167 VALERIO VALENTINA CHIERI TO GAROFALO MATTIA

168 SANTACROCE VIVIANA CHIERI TO GIANFREDA MARCO 

Pagina 3 di 4



NR. 
PROGR.

COGNOME GENITORE NOME GENITORE COMUNE DI RESIDENZA PROV. COGNOME NOME NUOVO NATO

ALLEGATO B

BONUS BEBE' ANNO 2013

ASL TO5 -  DGR n. 272 del  09-07-2014 -  DISTRETTO  DI CHIERI - SECONDO ELENCO

169 BALAN LENUTA CHIERI TO BALAN STEFANIA MARIA

170 PIRAS CRISTINA CHIERI TO BIANCHI MANUEL

171 PINTO CECILIA POIRINO TO CARELLI ANDREA

172 GENTA FEDERICO CHIERI TO GENTA FRANCESCO

173 BURGAJ LUMTURIJE SANTENA TO BURGAJ ERIS

174 MARCHIORI EMANUELA CAMBIANO TO GIOVANELLI SOFIA

175 MARCHIORI EMANUELA CAMBIANO TO GIOVANELLI ARIANNA

176 MARCHIORI CRISTINA CAMBIANO TO MESCE ALESSIA

177 AMANTE CRISTINA SANTENA TO OLIVA NICOLO'

178 DURANDO VANESSA BALDISSERO TOR.SE TO DURANDO GAIA

179 RENATOVSKI ASDRA CHIERI TO SULEJMANOVIC ELEONORA MORENA

180 VUKSANAJ MAILINDA SANTENA TO VUKSANAJ STEFANO

181 BERGAMIN DEBORAH ADELAIDE ANDEZENO TO GALLICCHIO AGNESE

182 BILLERO FEDERICA CHIERI TO FARRUGGIO IRENE MARIA

183 EL ANBAR FARAH SANTENA TO DOMENINO SHERINE

184 FILEPPI MARTA CHIERI TO MONTRUCCHIO ANNA

185 SISCA ERICA CHIERI TO LATTARICO SVEVA

186 PUNZO MAFALDA CHIERI TO PIRO VINCENZO

187 NARANZATO ELENA POIRINO TO FAVARO DARIO

188 MANA CLAUDIO ANDEZENO TO MANA NOEMI

189 BALBO STEFANIA PECETTO TO BURIN DAVIDE

190 SCHIAVONE SONIA CASTELNUOVO DON BOSCO TO VIRONE ILARIA

191 LAVRIC MARIA CHIERI TO LAVRIC REBECA 

192 ITALIA VALENTINA CHIERI TO CANTA MAYA

193 ELBAL

FATHY ABDELGAWWAD
 MOHAMED HASSANEIN CHIERI TO

ELBAL AMMAR FATHY 
ABDELGAWWAD

194 DANESI ELISABETTA CHIERI TO MORELLO MATTEO

195 LAMBUSTA GAETANO CAMBIANO TO LAMBUSTA SAMI

196 CIARLITTI DANIELA PINO TORINESE TO MORIONDO MATILDE

197 COTIC NATALIA CHIERI TO GHELAN ANA

198 ZORZI CRISTINA BUTTIGLIERA D'ASTI AT RE FABIO

199 VACCARO FRANCESCO CAMBIANO TO VACCARO SEAN

200 SANTOMAURO TANIA BUTTIGLIERA D'ASTI TO AMATO LIAM

Pagina 4 di 4


